
VÝKAZ VÝMĚR
Stavba:   Energocentrum a servrovna Fakultní nemocnice Olomouc
Objekt:   SO 08   Venkovní vodovod JKSO:   

EČO:   
Objednatel:   Zpracoval:   
Zhotovitel:   Datum:   12.5.2011

P.Č
.

Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 96,140

2 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 m3 144,210

3 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 
3 m3 144,210

4 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 288,420

5 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 288,420

6 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 
m m3 144,210

7 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 25,080

8 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 300,960

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 25,080

10 171201202 Poplatek za skládku - zemina t 40,128

11 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 119,130

12 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 C t 30,096

13 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 10,032

14 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 18,810

4 Vodorovné konstrukce

15 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 6,270

16 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop, 
vč.bednění m3 0,110

518 Obnova povrchů

17 121101101 Úprava povrchu chodníku po přepojení vodovodu soubor 1,000

8 Trubní vedení

18 008000000 Demontáž přepojovaného vodovodu mimo objekt soubor 1,000

19 008000001 Výstražná folie PE m 62,700

20 008000002 Izolovaný měděný vodič 2,5mm m 65,000

21 008000003 Napojovací vývody - MT měděného vodiče sou 6,000

22 008000004
Navrtávací pás s uzávěrem TLT100/PE25, zemní souprava 
teleskopická, litinový poklop, orientační tabulka soubor 2,000

23 008000005
Šoupátko, zemní souprava teleskopická, poklop litinová, 
orientační tabulka soubor 1,000

24 871161121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 32 mm m 37,700

   Strana 1  z 2
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


P.Č
.

Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

25 286131100
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 
mm m 37,700

26 851261131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným 
těsněním otevřený výkop DN 100 m 25,000

27 552531950 trouba vodovodní litinová DN 100 mm m 25,000

28 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený 
výkop s integrovaným těsněním DN 100 kus 5,000

29 871222001 Napojení na stávající vodovod DN 100 soubor 2,000

30 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 37,700

31 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 37,700

32 892271111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 m 25,000

33 892273111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 25,000

34 892372111
Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách kus 6,000

35 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 0,653

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

36 631544010
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny a hliníkovou 
povrchovou úpravou 27/25 mm m 10,000

37 713463221
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry staženými 
drátem 1x D do 100 mm m 10,000

38 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 2,200

39 998713299
Příplatek k přesunu hmot 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 
m přes 1000 m % 0,060

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 722000000

Zednické výpomoci, stavební práce ( napojení vodovodní 
přípojky do nového objektu, dopojení přípojky ke stávajícímu 
vodoměru v objektu dispečinku ) hod 20,000

41 722000100 Vytyčení inženýrských sítí soubor 1,000

42 722000101 Dopojení na stávající vodoměr v objektu dispečinku soubor 1,000

43 722000102
Armatury vodoměrné sestavy DN 25 ( uzávěry, vypouštění, fitr 
) soubor 1,000

44 722176114
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 
mm m 10,000

45 286151380 trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm m 10,000

46 722232044
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 
185 °C chrom R250D 3/4" červený voda kus 1,000

47 722262301

Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný impulzní do 40 °C 
G 3/4 x 105 mm Qn 2,5 m3/s s možností elektronického 
odpočtu kus 1,000

48 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100 m 10,000

49 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 10,000

50 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 1,120

51 998722299
Příplatek k přesunu hmot 722 za zvětšený přesun ZKD 1000 
m přes 1000 m % 0,040

   Strana 2  z 2
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

